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Savunma Bakanı o habere ne dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan geçen hafta yaptığı konuşmada FETÖ ile
mücadelenin bittiğine henüz inanmadığını söyledi...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan geçen hafta yaptığı konuşmada FETÖ ile mücadelenin bittiğine henüz inanmadığını
söyledi.

Erdoğan'ın açıklamalarının ardından dikkat çekici açıklama Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli'den gelmişti. Canikli,
Kara Harp Okulu’nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada "En son FETÖ de özellikle askeri eğitim kurumlarımız başta
olmak üzere onların etkisiz hale getirilmesi, oraların kontrol altına alınarak FETÖ'ye mensup teröristler yetiştirilmesi için
ciddi çalışmalar içinde olmuştur. Hamdolsun, şu an itibarıyla bu tehlike tamamen ortadan kaldırılmıştır" demişti.

Milli Savunma Bakanlığı Basın Müşavirliği de yaptığı açıklamada Canikli’nin söz konusu sözlerinin askeri okullara ilişkin
“Sutasak ant içme” töreninde yaptığı konuşmasındaki ifadelerin çarpıtıldığını söyledi.

Milli Savunma Bakanı, bugün TBMM’de basın mensuplarıyla yaptığı sohbet sırasında Erdoğan’ın sözleriyle ters düşen bu
sözlerine açıklık getirdi. Canikli, “Askeri okullarda, FETÖ yapılanmalarını temizledik. TSK'daki FETÖ temizliği devam
ediyor, daha uzun bir süre de devam edecek gibi gözüküyor. TSK başta olmak üzere, ülke genelinde FETÖ ile ilgili
mücadelemiz devam ediyor” ifadelerini kullandı. Canikli şunları söyledi:
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Nurettin Canikli fetö arşiv

“Daha önce kriterlere takılmamış, okullarında okutulmamış, yurtlarında kalmamış, finansal kuruluşlarıyla bağlantısı
olmayan, gizli kalmış birçok FETÖ üyesini de tespit ediyoruz. En son kontörlü ardışık arama yöntemiyle çok sayıda kripto
FETÖ'cüyü tespit ederek, haklarında işlem başlattık. FETÖ'nün kripto yapısına karşı çok dikkatliyiz, teyakkuz halindeyiz. Şu
anda görevimiz; gizli kalmış, örgüt tarafından özellikle açığa çıkmaları engellenerek kripto olarak muhafaza edilmeye
çalışılan örgüt mensuplarını tespit ederek, cezalandırılmalarını sağlamaktır.”
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